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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa aparatu do znieczuleń z monitorem funkcji życiowych  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1 – dotyczy pkt.9.10 SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę na  odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych

Pytanie 2 – dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ,pkt.101

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przyjazdu serwisu do 48 godzin?.
Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 3 – dotyczy wzoru umowy, artykuł 7 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy określonego w art.2 pkt 1, Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości umowy za każdy dzień zwłoki ponad termin dostawy.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 4 – dotyczy wzoru umowy, artykuł 7 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „W przypadku zwłoki w usunięciu wad usterek w stosunku do terminu określonego w art.5 pkt.6, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie naprawionego sprzętu za każdy dzień zwłoki. Wykonawca zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku wstawienia zastępczej aparatury na czas naprawy.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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